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Ju njoftoj se diten e prémte mé daté 26.06.2020 dhe ora 10.00 para dite ne sallén e
Stadiumit “Petro Ruci’ Himaré do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit te
Bashkisé Himaré pér muajin Qershor 2020 me kété rend dite;

1-Raport mbi punén e béré nga ana e Drejtorisé sé Menaxhimit dhe Mbrojtjes se
Tokés ,Pyjeve dhe Kullotave pér vitin 2019 dhe detyrat pér té ardhmen.

2-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér miratimin e ndryshimeve buxhetore
te Bashkisé Himaré per vitin 2020;.

3-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér miratimin e Rregullores pér
paraqitjen dhe shqyrtimin e ankesave,vérejtjeve kérkesave,peticioneve dhe
iniciativave qytetare’.

4-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike’.

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga
fondet e Bashkisé Himaré'.

6-Miratimi i planit te aktivitetve té Késhillit te Bashkisé Himaré Korrik-Dhjetor 2010.
7-Te ndryshme
Me respekt
Sekretari i Késhillit
Thodhori Beja




